

Приложение № 2

за сеч и извоз, подвоз на прогнозно количество дървесина от временен склад

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина на пл. куб.м.	Прогнозно количество дървесина простр. куб.м.	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина лв./простр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./плътен.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./простр.м3	Пределна цена за заплащане на дейността до наговаряне на тира дървесина, лв./простр.м3	Обща стойност на услугата без ДДС, лв./простр.м3 (кол.10* кол.6)	Обща стойност на услугата без ДДС, сеч и извоз, до време на склад лв./плътен м3 (кол.8*кол.5)	Обща стойност на услугата без ДДС, сеч и извоз, до време на склад лв./плътен м3 (кол.11+кол.12)	
2301	232 н	чб	Техн.дървесина от дърва	8	12	20,00		23,00	43,00	516,00		516,00	
			Всичко за отдела	8	12					516,00			516,00
	232 о	чб	Средна техн. дървесина	2	3	20,00		23,00	43,00	129,00			129,00
			Техн.дървесина от дърва	7	11	20,00		23,00	43,00	473,00			473,00
			Всичко за отдела	9	14						602,00		
	338 а	ела	Трупи за бичене над 30 см	4			29,00					116,00	116,00
			Трупи за бичене от 18 до 29 см	5			29,00					145,00	145,00
			Средна техн. дървесина	2	3	20,00		23,00	43,00	129,00			129,00
			Техн.дървесина от дърва	5	8	20,00		23,00	43,00	344,00			344,00
			Техн.дървесина от дърва	7	12	20,00		23,00	43,00	516,00			516,00
			Техн.дървесина от дърва	1	2	20,00		23,00	43,00	86,00			86,00
			Техн.дървесина от дърва	8	13	20,00		23,00	43,00	559,00			559,00
	2301	гбр	Техн.дървесина от дърва	2	3	20,00		23,00	43,00	129,00			129,00
Техн.дървесина от дърва			2	3	20,00		23,00	43,00	129,00			129,00	
Техн.дървесина от дърва			3	5	20,00		23,00	43,00	215,00			215,00	
Всичко за отдела			39	49						2107,00		261,00	2368,00
Средна техн. дървесина			37	62	20,00		23,00	43,00	2666,00			2666,00	2666,00
		гбр	Дребна техн.дървесина	15	25	20,00		23,00	43,00	1075,00		1075,00	

гбр	Техн.дървесина от дърва	479	798	20,00		23,00	43,00	34314,00		34314,00
срлп	Трупи за бичене над 30 см	21			29,00				609,00	609,00
срлп	Трупи за бичене от 18 до 29 см	39			29,00				1131,00	1131,00
срлп	Средна техн. дървесина	12	20	20,00		23,00	43,00	860,00		860,00
срлп	Дребна техн. дървесина	1	2	20,00		23,00	43,00	86,00		86,00
срлп	Техн.дървесина от дърва	213	355	20,00		23,00	43,00	15265,00		15265,00
избк	Средна техн. дървесина	2	3	20,00		23,00	43,00	129,00		129,00
избк	Техн.дървесина от дърва	69	115	20,00		23,00	43,00	4945,00		4945,00
цр	Техн.дървесина от дърва	16	27	20,00		23,00	43,00	1161,00		1161,00
кл	Средна техн. дървесина	6	10	20,00		23,00	43,00	430,00		430,00
кл	Техн.дървесина от дърва	53	88	20,00		23,00	43,00	3784,00		3784,00
мжд	Техн.дървесина от дърва	2	3	20,00		23,00	43,00	129,00		129,00
	Всичко за отдела	965	1508					64844,00	1740,00	66584,00
	Всичко за Обект 2301	1021	1583					68069,00	2001,00	70070,00

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ.

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД